平成26年10月１日

国際ロータリー第2790地区
各ロータリークラブ会長・幹事各位
広報公共イメージ委員会及び関係者各位
ガバナー　　　　　　　　宇佐見　透
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広報公共イメージ委員長　金本　元章
講演会へのご出席の（お願い）

拝啓　中秋の候、クラブ会長並びにご担当委員長の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素よりロータリーの奉仕活動、地区の諸活動にご理解とご協力賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび広報公共イメージ委員会の事業の一環として、ロータリーとは何であり、何をしている団体かを広く社会に伝えるため、市民を対象とした講演会を下記の通り開催すことになりました。
また、講演会を開催するにあたり千葉市ＰＴＡ連絡協議会様のご厚意により、共催となります。つきましては、クラブ会長並びにご担当委員長の皆様には是非ともご出席賜り、お申込みくださいますようここにご案内申し上げます。
記

1．日　　時：　平成２６年１１月１４日（金）
受付　　　　　9時30分
開会　　 　　10時00分　～　閉会 12時00分
記念講演
演題　　　「社会総がかりでの人づくりを」
　　　　　　東日本大震災を被災地で経験したからこそ

講師　　　長田　徹氏　文部科学省　教科調査官・生徒指導調査官
　　　　　　国立教育政策研究所　総括研究官・教育課程調査官
2．開催場所　：千葉市民会館　　大ホール
　　　　　　　〒260-0017　千葉市中央区要町１－１　(JR千葉駅から徒歩７分)

　　　　　　　電話043-224-2431
3．出席対象者：クラブ会長、広報委員長、またはIT担当者１~2名
4．登 録 料　：１クラブ3,000円（施設使用料＋講師料に充当）
　　　　　　　※ご登録の有無に拘わらずご協力のほどお願い致します。
5．参加申し込み方法
　　申し込み用紙をガバナー事務所宛ファックスし、登録料は下記にお振込みください。

　◎振込先・・・千葉銀行柏西口支店　店番号052　 普通預金口座　3701451
                    口座名　広報公共イメージ委員会　金本元章
　※振込用紙が領収証となります。

６．登　録　　：下記にご記入のうえご返信下さい
　　　　　    E-mail：14-15gov@rid2790.jp
FAX：043-256-0008
※ご不明の点は、広報公共イメージ委員会までお問い合わせ下さい。
TEL：090-3317-4982(金本)

参加申込書

	貴クラブ名
	委員会
及び参加者氏名
	連絡先：　　電話・メールアドレス

	１

	電話
Ｍａｉｌ

	２

	電話
Ｍａｉｌ

	３

	電話
Ｍａｉｌ

	備考

（締切日：2014年11月7日）